



## **امام جمعه شهرستان مرند: مسلمانان جهان برابر حکم شیخ نمر واکنش محکمی نشان می‌دهند**

امام جمعه شهرستان مرند با انتقاد شدید از سران آل سعود در حکم اعدام شیخ نمر روحانی برجسته شیعه در این کشور آن را نقض آشکار حقوق بشر در حق شیعیان این کشور دانست.

امام جمعه شهرستان مرند با انتقاد شدید از سران آل سعود در حکم اعدام شیخ نمر روحانی برجسته شیعه در این کشور آن را نقض آشکار حقوق بشر در حق شیعیان این کشور دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از مرند، حجت‌السلام علی نعمت‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مرند با اشاره به ظلم‌ها و جنایات بسیار علیه مسلمانان که به پشتوانه آمریکا و صهیونیسم جهانی در منطقه انجام می‌شود، اظهار کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی به رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اسلام آمریکایی و اسلام حاکمان مرتجع عربی را به زباله‌دان تاریخ خواهد فرستاد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حمله داعش به شهر کوبانی سوریه و اقدامات قابل تامل کشور ترکیه نیز گفت: طبق آخرین اخبار، قسمت‌هایی از شهر کوبانی توسط جوانان و دختران این شهر از دست گروه‌های تروریستی آزاد شده ولی دولت همسایه ما (ترکیه) همه راه‌ها را روی شهر کوبانی بسته است.

خطیب جمعه مرند از سیاست‌های مغرضانه دولت ترکیه در برابر داعش انتقاد کرد و گفت: حملات گروه داعش بعد از تشکیل ائتلاف علیه داعش شدت گرفته و مشخص شد این ائتلاف آمریکایی هدفی جز پیاده کردن اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی ندارد و نمایشی است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد شدید از سران آل سعود در حکم اعدام شیخ نمر روحانی برجسته شیعه در این کشور آن را نقض آشکار حقوق بشر در حق شیعیان این کشور دانست و بر تجدیدنظر در این حکم تاکید کرد.

نعمت‌زاده با بیان اینکه حاکمان سعودی شان و جایگاه مسلمانان شیعه را در عربستان حفظ کنند، تصریح کرد: تبعات این حکم متوجه حکام آل سعود خواهد بود و مردم مسلمان جهان در قبال آن واکنش محکمی نشان خواهند داد.

**ضرورت فراگیر شدن جامع و کامل عزاداری‌های سیدالشهدا(ع)**

امام جمعه مرند در ادامه با اشاره به در پیش بودن ماه محرم با بیان اینکه آنچه باعث پایداری و قوام اسلام شده همین عزاداری‌های سیدالشهدا(ع) است، بر ضرورت فراگیر شدن جامع و کامل این عزاداری‌ها در جامعه تاکید کرد.

وی بر فرهنگ ترویج قیام عاشورا در این ماه تاکید کرد و از هیئت‌های عزاداری خواست در ساعت مقرر این مراسم مذهبی عزاداری و سوگواری را طوری برگزار کنند که رعایت حال مردم و بیماران را رعایت و طوری نباشد که این عزاداری‌ها باعث سلب آسایش و آرامش و رنجیده خاطر را بیاورد.

نعمت‌زاده همچنین با اشاره به روز انجمن اولیا و مربیان گفت: باید بین تربیت خانواده و مدرسه هماهنگی وجود داشته باشد و نباید پیوند اولیا و مربیان که متأسفانه در چند سال اخیر کمرنگ شده، نادیده گرفته شود.

وی ادامه داد: اولیا و مربیان باید با هم راهکارهای اساسی را برای رشد و تعالی دانش‌آموزان ببیند، فعالیت مستمر هسته‌های مشاوره‌ای در مدارس توسط آموزش و پرورش تاکید کرد و گفت در زمان حال که دشمنان اسلام در کمین مخدوش کردن افکار و اندیشه‌های جوانان سرمایه‌گذاری‌های فراوانی را تدارک دیده‌اند، بیشتر مراقب اعمال، رفتار و معاشرت فرزندان خود با دوستان ناباب باشند.

**سخت نگرفتن ازدواج جوانان از سوی خانواده‌ها یکی از راه‌های مقابله با ماهواره است**

امام جمعه مرند به روز خانواده نیز اشاره کرد و گفت: امروز کانون خانواده‌ها از سوی کانال‌های ماهواره‌ای به شدت در معرض خطر است، به خصوص خانواده‌هایی که دارای دختر و پسر جوان هستند.

وی توصیه کرد که به عنوان یکی از راه‌حل‌ها، خانواده‌ها ازدواج را بر جوانان سخت نگیرند زیرا نبود شرایط ازدواج منجر به آسیب‌های اجتماعی در جامعه می‌شود.

نعمت‌زاده اول آبان سالروز شهادت مصطفی خمینی فرزند امام راحل را یادآور شد و گفت: شهادت این بزرگوار منشا و رمز پیروزی انقلاب اسلامی شد.